
msg

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLÍCAARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 15ABR2019
RES. H, Nc 0 4 3 2 / 1 9

Expíe. N° 4835/17

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la a lumna de la Carrera de Posgrado Maestría en
Planificación. Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas, Iris María de los Ángeles
Ciarte. I , . l ¡ N" 791.195. tramita la aprobación de tema y director de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la solicitud se enmarca en el Cierre Ordenado de Carreras de Posgrado, dispuesto
mediante Res. H.N" 1609/16;

Que mediante Res. H. N" 1^10/17 se aprueba el tema de Tesis y se designa al Mg. Néstor
Hugo Rumen) como su Director:

Que la alumna solicita una prórroga para la presentación de su Tesis con el aval de su Director,
habida cuenta que el trabajo de campo requirió más tiempo que el planificado y en consecuencia se
encuentra en la etapa de procesamiento, interpretación y análisis de información'.

Que el pedido cuenta con el visto bueno de la Dirección de Posgrado de la Facultad de
Humanidades:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su Despacho N° 112/19
aconseja autori/ar lo solicitado:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que te son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del día 09/04/19

R E S U E L V E :

ARTICULO I0.-OTORGAR a la a lumna Iris María de los Ángeles Ciarte, L. U N° 791.195 una prórroga
por única ve/ desde el 26/03/19 hasta el 26/09/19. para la presentación de su tesis de Maestría en
Planificación, (iestíón \n Estratégica de Instituciones Educativas titulada "Políticas para la
inclusión en la Educación Secundaria en tiempos de obligatoriedad. El caso de los colegios secundarios
pluricitrsü con y sin iiinerancia en la provincia de Salía ".

ARTÍCULO 2".- NOTIFICAR u I r i s María de los Ángeles Olarte. Mgt. Néstor Hugo Romero, Dirección
de Maestría en Planificación. Gestión > Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas, Boletín Oficial
y Departamento de Posgrado.

Uc.1
1 _ ÉTAWO TÉCNICO1»

Facultad de Humanidades -'
Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RU1E

DECANO
Facultad Humanidades • UNSa


